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定額電灯 公衆街路灯A

適用範囲について
　照明器具（電灯）や一般の電気機器（小型機器）の容量が400ボルトアンペア（VA）以下のお客さまに適用さ
れる契約種別です。
　具体的には、アパート等の階段部分の電灯、看板灯などに適用しています。
　電圧は単相100ボルト（V）または200ボルト（V）で供給します。

電気料金について
■料金単価

料　金　区　分 単　位 料金単価

電 灯 料 金

小型機器料金

需 要 家 料 金 104

115

209

397

585

961

480

376

668

334

50

50

47

42

37

26

70

73

72

37

10Wまで

20Wまで

40Wまで

60Wまで

100Wまで

100W超過50Ｗまでごとに

50VAまで

100VAまで

100VA超過50VAまでごとに

円

＊料金単価は、消費税等相当額を含みます。
＊燃料費等調整が行なわれる場合は別項（20ページ）の燃料費等調整の取り扱いによります。

蛍光灯20W【入力容量40W】2灯
TVブースター（小型機器）【入力容量20VA】1個
を使用の場合（1ヵ月ご利用の場合）

区　　　分 計　算　方　式
104円50銭
397円42銭×2灯＝794円84銭
376円73銭×1機器＝376円73銭
△円△△銭×2灯＋▲円▲▲銭×1機器
＝◇◇円◇◇銭
▽円▽▽銭×2灯＋▼円▼▼銭×1機器
＝◆◆円◆◆銭

①

③

④

⑤

②

燃料費等調整額
燃 料 費 調 整 額

離島ユニバーサルサービス調整額

需 要 家 料 金
電 灯 料 金
小 型 機 器 料 金

①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥＝○○○円
⑦×10／110＝●●円

□円□□銭×2灯＋■円■■銭×1機器
＝◎◎円

⑦

円未満切り捨て

円未満切り捨て

円未満切り捨て

⑥

ご 請 求 金 額
う ち 消 費 税 等 相 当 額

再 生 可 能 エ ネ ル ギ ー
発 電 促 進 賦 課 金

注1. 燃料費等調整を行なう場合は、「燃料費等調整額」を減算または加算します。詳しくは別項（20ページ）をご覧ください。
注2. 再生可能エネルギー発電促進賦課金については、別項（23ページ）をご覧ください。

計量器を取り付けず、契約負荷設備により料金を算定いたします。

1 契 約 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 機 器 に つ き

1 機 器 に つ き

1 機 器 に つ き

具体的な料金算定方法

適用範囲について
　街路灯に使用する需要で、その総容量が１キロボルトアンペア（kVA）未満のお客さまに適用される契約種別
です。
　具体的には、電柱等に取り付けてある町内街灯などに適用しています。

電気料金について

■料金単価

料　金　区　分 単　位 料金単価

電 灯 料 金

小型機器料金

需 要 家 料 金 99

110

201

384

567

933

466

361

645

322

00

28

77

77

77

76

88

33

62

82

10Wまで

20Wまで

40Wまで

60Wまで

100Wまで

100W超過50Ｗまでごとに

50VAまで

100VAまで

100VA超過50VAまでごとに

円

＊料金単価は、消費税等相当額を含みます。
＊燃料費等調整が行なわれる場合は別項（20ページ）の燃料費等調整の取り扱いによります。

蛍光灯20W【入力容量40W】1灯
を使用の場合（1ヵ月ご利用の場合）

区　　　分 計　算　方　式
99円00銭
384円77銭×1灯＝384円77銭
△円△△銭×1灯＝△円△△銭
▽円▽▽銭×1灯＝▽円▽▽銭

①

③

②

需 要 家 料 金
電 灯 料 金

①＋②＋③＋④＋⑤＝○○○円
⑥×10／110＝●●円

□円□□銭×1灯＝□円 ⑤ 円未満切り捨て

円未満切り捨て

円未満切り捨て
⑥ご 請 求 金 額

う ち 消 費 税 等 相 当 額

再 生 可 能 エ ネ ル ギ ー
発 電 促 進 賦 課 金

注1. 燃料費等調整を行なう場合は、「燃料費等調整額」を減算または加算します。詳しくは別項（20ページ）をご覧ください。
注2. 再生可能エネルギー発電促進賦課金については、別項（23ページ）をご覧ください。

計量器を取り付けず、契約負荷設備により料金を算定いたします。

1 契 約 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 灯 に つ き

1 機 器 に つ き

1 機 器 に つ き

1 機 器 に つ き

具体的な料金算定方法

燃料費等調整額
燃 料 費 調 整 額
離島ユニバーサルサービス調整額 ④


